关于公布温州大学瓯江学院青年马克思主义者培养学院

选拔进入第二轮第四期青马班面试名单的通知
各级学生组织：

    在学生自荐和组织推荐基础上，共75名同学参加本次第四期青马班学员选拔的笔试、面试，根据第一轮面试成绩和笔试成绩，现将进入第二轮面试的名单公示如下：。

谢宾祥  谷琼淑  郑  琪  邓  凯  朱秀丽  戴诗纹  费旭波

翁  琴  戴荟聪  黄宇近  吴仁政  娄珊珊  潘婉贞  童佳佳

钱  甜  吴  光  施伟莹  王  璐  吴从军  金培培  叶敦洋

薛彬鹏  叶碧茹  戴梦楠  朱陆燕  叶  丹  金  鹏  章  颖

吴汪洋  商飞燕  周扬帆  王杨科  董梦静  何梦靓  刘金雁

徐  翔  张涵婷  傅吉娜  柴真珍  胡洁琼  蒋  波  干良云

沈仕儒  邬召才  谢  耀  吴梦静  尚学斌  戴陈良  陈瑞烽

吴潇潇  雷  祺  雷  雯  张远增  刘喜勤  刘  婷  陈丽丹

丁艺嘉  叶银银  金梦洁  万志棋  邱  敏

第四期青马班辅导员联系方式:

孔万立 13506656399（676399）
谢淼森 15258030885 （510885）
团委办公室: 86680526

  共青团温州大学瓯江学院委员会
温州大学青年马克思主义者培养学院瓯江学院分院

二○一二年四月十九日